年　　月　　日

明治国際医療大学　学　長　殿

明治国際医療大学
　　　　　ユニット・講座

　　年度受託研究の終了に伴う実績報告書の提出について

　標記の件につきまして、下記の受託研究について研究期間が終了しておりますので、「明治国際医療大学受託研究に関する取り扱い規定」第５章第１７条に基づき、実績報告書を提出いたします。
　また、収支簿の写しを一部添付し提出いたします。

記

１．承認番号　　　　No.

２．受託研究課題　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

３．研究責任者

４．研究期間　　　　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

５．研究委託者